（公印省略）                           令和２年６月１７日

各支部長 殿

                                 大分県軟式野球連盟

                                 会長 後 藤 一 彦

全国大会の日程変更について（通知）

  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨日、公益財団法人全日本軟式野球連盟から、別添のとおり全国大会の日程変更の

 通知がありました。（全軟野連発第１６３号）

  これにより、大分県大会の扱いを以下のとおりといたしますので、お知らせします。

記

（全国大会）

  大 会 名：天皇賜杯第７５回全日本軟式野球大会ＥＮＥＯＳトーナメント（岡山県）

  大会日程：９月１１日（金）～１６日（水）→ ※大会を以下のとおり延期し開催されます。

  変更日程：１０月３０日（金）～１１月４日（水）

（大分県大会）

  大 会 名：天皇賜杯第７５回全日本軟式野球大会ＥＮＥＯＳトーナメント 兼

       第２４回西日本軟式野球選手権 大分県大会 兼

       第１０回九州都市対抗軟式野球 大分県大会

  大会日程：８月２９日（土）～３１日（月） 球場は県南支部にて開催します。

  優勝チームは天皇賜杯全日本大会（岡山県・１０月３０（金）～）、

  準優勝チームは西日本選手権大会（島根県・１１月６日（金）～予定）、

  準決勝敗退の２チームは第１０回九州都市対抗軟式野球大会（福岡県・１１月１３日（金）～）

  ※天皇賜杯と西日本選手権と九州都市対抗大分県大会の３大会を兼ねて実施することにします。

  ※なお、今後の新型コロナウイルス感染状況により、天皇賜杯全日本大会、西日本選手権大会、

   九州都市対抗大会について、上位大会の開催が中止・変更になれば大分県大会も中止・変更

   します。

  ※日々状況が変わり、大変申し訳ありませんが、よろしくお願いします。

  大分県軟式野球連盟 事務局

                     事務局長 米 津  康 広

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４